РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Киевское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	          11 марта 2012 года

В  соответствии  с Областным законом от 09.10.2007 №787-PC «О реестре муниципальных должностей, должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом    муниципального образования «Киевское сельское поселение от 24.03.2011 №102 с изменениями и дополнениями от 19.08.2011 №117,
Собрание депутатов Киевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Киевское сельское поселение» согласно приложений 1,2.

2.Постановление Администрации Киевского сельского поселения  от 30.01.2008 г. №4 «Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Киевское сельское поселение»  считать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Киевского сельского поселения                                           Г.Ю. Бугаева
х. Второй Киевский

«11» марта  2012 года

№ 134
                                                                                                        Приложение 1

                                                                                                                 к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                 Киевского сельского поселения

                                                                                                       от 11.03.2012  №134.

Реестр

Муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в аппарате Администрации Киевского сельского поселения

1. Муниципальные должности

- Глава Киевского сельского поселения;

2. Должности муниципальной службы в Аппарате  Администрации Киевского сельского поселения

	Должности муниципальной службы (по группам)
	Замещаемая должность

	Ведущая
	Начальник сектора экономики и финансов

	Старшая
	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист 1 категории

PAGE
1